
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 810 
 

Про передачу майна за адресою: вулиця Полковника Гегечкорі,  

будинок 34, місто Кременчук Полтавської області, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області   

у комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням пленарного засідання одинадцятої сесії Полтавської обласної 

ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з 

управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 

Полтавської області», враховуючи рішення позачергової XХІІ сесії Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIII скликання                   

від 01 грудня 2023 року «Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області до комунальної 

власності Кременчуцької міської територіальної громади майна по вул. Полковника 

Гегечкорі, буд. 34 в місті Кременчуці», рішення пленарного засідання двадцять 

восьмої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання                  

від 22 грудня 2023 року № 752 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у 

комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади», розглянувши 

погодження Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної військової 

адміністрації, лист Комунального підприємства «Полтавський обласний клінічний 

шкірно-венерологічний диспансер Полтавської обласної ради», з метою ефективного 

використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області,  
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області майно за адресою: вулиця Полковника Гегечкорі,       

будинок 34, місто Кременчук Полтавської області з балансу Комунального 

підприємства «Полтавський обласний клінічний шкірно-венерологічний диспансер 



2 

Полтавської обласної ради» у комунальну власність Кременчуцької міської 

територіальної громади, згідно з переліком, що додається на 15 аркушах, із 

зобов’язанням використовувати його за цільовим призначенням і не відчужувати у 

приватну власність. 
 

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1. 
 

3. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії 

з приймання-передачі майна. 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та управління 

майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тридцять першої сесії обласної 

ради восьмого скликання 

26.04.2024 № 810 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що перебуває на балансі Комунального підприємства «Полтавський 

обласний клінічний шкірно-венерологічний диспансер Полтавської обласної 

ради» за адресою: вулиця Полковника Гегечкорі, будинок 34,  

місто Кременчук Полтавської області та передається зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну 

власність Кременчуцької міської територіальної громади 
 

№ 

з/п 
Назва об’єкта 

Інвентар-

ний  

номер 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

1 
Будівля поліклініки А, А1, А2, 393,5 кв. м, 1901 року 

побудови 
10311001 79 417,00 

2 Гараж на три блоки, К 72,0 кв. м, 1965 року побудови 10311003 5 897,00 

3 Убиральня, Г, 2005 року побудови 10311007 1 066,00 

4 Ворота № 1, 1986 року побудови 10311008 8 631,00 

5 Огорожа 134,770 м, 1986 року побудови 10311005 6 000,00 

6 Системний блок Brain 200 GE/A320/DDR4-4/SSD-120 11330023 6 100,00 

7 Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF211 11330003 4 362,00 

8 Багор 11390064 40,00 

9 Багор 11390065 40,00 

10 Банкетка 11320016 68,24 

11 Банкетка 11320014 68,24 

12 Банкетка 11320011 68,24 

13 Бездротовий маршрутизатор 11330002 679,98 

14 Відро 11390009 99,00 

15 Відро емальоване 11390010 255,00 

16 Відро конус 11390110 54,00 

17 Відро педальне 11390011 70,00 

18 Відро пласмасове 11390020 187,00 

19 Візок косметологічний 003 скло (55х40х93(h)) 11310115 1 550,00 

20 Вішак 11320022 31,77 

21 Вішак 11320024 31,77 

22 Вішак 11320025 31,77 

23 Вішак 11320023 31,77 

24 Вішак 11320021 31,77 

25 Вішак стійка 11320152 30,00 

26 Вішак стійка 11320153 30,00 

27 Вішак стійка 11320151 30,00 



2 

28 Вішак стійка 11320150 30,00 

29 Вішак стійка 11320140 30,00 

30 Вішак стійка 11320139 30,00 

31 Вішак стійка 11320137 30,00 

32 Вішак стійка 11320148 30,00 

33 Вішак стійка 11320147 30,00 

34 Вішак стійка 11320135 30,00 

35 Вішак стійка 11320149 30,00 

36 Вішак стійка 11320141 30,00 

37 Вогнегасник 11360026 136,55 

38 Вогнегасник 11360020 136,55 

39 Вогнегасник 11360021 136,55 

40 Вогнегасник 11360025 136,55 

41 Вогнегасник 11360019 136,55 

42 Вогнегасник 11360030 136,55 

43 Вогнегасник 11360029 136,55 

44 Вогнегасник 11360028 136,55 

45 Вогнегасник 11360018 136,55 

46 Вогнегасник 11360017 136,55 

47 Вогнегасник 11360023 136,55 

48 Вогнегасник 11360016 136,55 

49 Вогнегасник 11360024 136,55 

50 Вогнегасник 11360015 136,55 

51 Вогнегасник 11360027 136,55 

52 Вогнегасник 11360013 136,55 

53 Вогнегасник 11360014 136,55 

54 Вогнегасник ВВК 1,4 11360031 254,75 

55 Вогнегасник ВВК 1,4 11360073 487,00 

56 Вогнегасник ВВК 1,4 11360074 487,00 

57 Вогнегасник ВП-5 11360032 580,00 

58 Водонагрівач 11340024 919,43 

59 Водонагрівач 11340025 919,43 

60 Водонагрівач 11340023 919,43 

61 Водонагрівач Round 100 L 10418003 1 230,00 

62 Гумова підставка до ВВК 11390114 30,00 

63 Дзеркало P78:S112P78:P78:S325 11320040 19,46 

64 Дзеркало 11320036 19,46 

65 Дзеркало 11320038 19,46 

66 Дзеркало 11320035 19,47 

67 Дзеркало 11320034 19,47 

68 Дзеркало 11320033 19,47 

69 Дзеркало 11320032 19,47 

70 Дзеркало 11320031 19,47 

71 Дзеркало 11320027 19,47 

72 Дзеркало 11320028 19,47 

73 Драбина 11390015 249,60 



3 

74 Драбина 11390014 249,60 

75 Драбина 11390013 249,60 

76 Драбина 11390016 249,60 

77 Драбина 11390017 249,60 

78 Електричний дриль 11340058 136,00 

79 Електричний дриль 11340057 180,00 

80 Електричний обігрівач 11340034 25,00 

81 Електричний обігрівач 11340033 25,00 

82 Електричний обігрівач 11340031 25,00 

83 Електричний обігрівач 11340032 25,00 

84 Електрична плита 1-ком 11340001 295,00 

85 Електрична праска 11340006 62,00 

86 Електрична праска 11340007 62,00 

87 Електричний чайник 11340043 201,50 

88 Електрична плитка Леміра 11340073 395,00 

89 Жалюзі 11350010 753,36 

90 Жалюзі 11350012 753,35 

91 Жалюзі 11350013 753,35 

92 Жалюзі 11350014 753,35 

93 Жалюзі 11350016 753,35 

94 Жалюзі 11350009 753,36 

95 Жалюзі 11350008 753,36 

96 Жалюзі 11350011 753,35 

97 Жалюзі вертикальні 11350018 384,07 

98 Жалюзі вертикальні 11350007 699,99 

99 Жалюзі вертикальні 11350021 384,07 

100 Жалюзі вертикальні 11350020 384,07 

101 Жалюзі вертикальні 11350006 700,00 

102 Жалюзі вертикальні 11350019 384,07 

103 Жалюзі вертикальні 11350005 825,00 

104 Жалюзі вертикальні 11350003 980,03 

105 Жалюзі вертикальні 11350002 980,00 

106 Жалюзі вертикальні 11350022 384,07 

107 Жалюзі вертикальні 11350001 1 000,00 

108 Жалюзі  11350015 753,35 

109 Жилет сигнальний 11390068 78,13 

110 
Комп'ютер (робоче місце: СБ, монітор, клавіатура, миша, 

мережевий фільтр) 
10416001 26 836,50 

111 Кондиціонер TOSON 10418004 8 575,00 

112 Картридж Vinga 2000 ст. 11330018 324,59 

113 Картридж Vinga CANON 1500 ст. 11330019 321,49 

114 Каска будівельна  11390096 25,00 

115 Каска будівельна  11390095 25,00 

116 Килимок гумовий 11390071 11,69 

117 Килимок гумовий 11390070 11,69 

118 Контейнер для сміття 11390039 52,00 



4 

119 Контейнер для сміття 11390041 52,00 

120 Контейнер для сміття 11390040 52,00 

121 Кошма 11390066 120,00 

122 Ліжко 11320176 69,00 

123 Ліжко 11320174 69,00 

124 Ліжко 11320177 69,00 

125 Ліжко 11320175 69,00 

126 Ліжко 11320178 69,00 

127 Кушетка 11310084 60,00 

128 Кушетка 11310085 60,00 

129 Кушетка 11310078 60,00 

130 Кушетка 11310083 60,00 

131 Кушетка 11310081 60,00 

132 Лічильник електроенергії НІК2301 АП-3 (поліклініка) 11360067 700,00 

133 Лічильник води Metron № 33104 (поліклініка) 11360069 1 000,00 

134 Лічильник тепла Данфос (поліклініка) 11360071 1 000,00 

135 Лавка м’яка (1200 мм ) 11320320 850,00 

136 Лавка м’яка (1200 мм ) 11320318 850,00 

137 Лавка м’яка (1200 мм ) 11320319 850,00 

138 Лавка м’яка (1200 мм ) 11320317 850,00 

139 Лавка м’яка з навісною спинкою 11320005 3 160,00 

140 Лавка м’яка з навісною спинкою 11320006 3 160,00 

141 Лампа настільна 11340060 450,00 

142 Лампа настільна 11340018 53,00 

143 Лампа настільна 11340020 53,00 

144 Лампа настільна 11340019 53,00 

145 Лампа настільна 11340017 53,00 

146 Лампа настільна 11340016 53,00 

147 Льодоруб з держаком 11390105 22,00 

148 Лом 11390063 39,00 

149 Лом 11390062 39,00 

150 Лопата 11390048 22,34 

151 Лопата 11390046 22,33 

152 Лопата 11390047 22,33 

153 Лопата снігова 11390102 50,00 

154 Мікрохвильова піч 11340062 443,00 

155 Мікрохвильова піч «Самсунг» 11340059 673,00 

156 Мийка 11390111 447,00 

157 Мийка з тумбою 11320302 225,00 

158 Молоток 11390022 14,00 

159 Монітор LG 11330009 2 485,00 

160 Монітор LD 20MP 48A-P 11330024 2 493,00 

161 Викрутка 11390012 12,38 

162 Паяльник 11390093 14,58 

163 Пенал 11320303 345,00 

164 Пенал 11320304 345,00 



5 

165 Пилка 11390109 20,00 

166 Плоскогубці 11390023 26,00 

167 Подовжувач 11390121 97,20 

168 Подовжувач 11390122 97,20 

169 Подовжувач 4 м 11390069 206,00 

170 Подовжувач електричний 5 м 11390089 24,59 

171 Подовжувач електричний 5 м  11390084 24,59 

172 Подовжувач електричний 5 м  11390092 24,59 

173 Подовжувач електричний 5 м  11390091 24,59 

174 Подовжувач електричний 3 м 11390085 24,59 

175 Подовжувач електричний 3 м 11390088 24,59 

176 Подовжувач електричний 3 м 11390086 24,59 

177 Подовжувач електричний 3 м 11390087 24,59 

178 Подовжувач електричний 3 м 11390090 24,59 

179 Полиця книжкова 11320170 29,00 

180 Полиця книжкова 11320173 29,00 

181 Полиця книжкова 11320171 29,00 

182 Прапор України 11390097 13,95 

183 Принтер 11330013 686,00 

184 Принтер 11330012 686,00 

185 Принтер 11330011 671,00 

186 Принтер 11330015 686,00 

187 Принтер 11330014 686,00 

188 Принтер Canon LBP-6030 В з 2 картриджами 11330027 5 400,00 

189 Принтер лазерн. Canon LBR6000 11330020 887,50 

190 Принтер лазерн. Canon LBR6000 11330021 887,50 

191 Саджанець Барбарис Суперба 11350023 315,00 

192 Саджанець Самшит 11350024 130,00 

193 Саджанець троянда «New Dawn» 11350025 220,00 

194 Саджанець Ялівець козацький 11350026 742,50 

195 Сапка 11390106 12,00 

196 Світильник 11340028 245,00 

197 Світильник 11340029 245,00 

198 Сейф  11320129 272,13 

199 Сейф 11320125 272,13 

200 Сейф 11320116 272,13 

201 Сейф 11320132 272,14 

202 Сейф 11320134 272,14 

203 Сейф 11320128 272,13 

204 Сейф 11320130 272,13 

205 Сейф 11320118 272,13 

206 Сейф 11320133 272,14 

207 Сейф 11320123 272,13 

208 Стіл 1-тумбовий 11320052 118,99 

209 Стіл 1-тумбовий 11320053 118,99 

210 Стіл 1-тумбовий 11320054 118,99 



6 

211 Стіл 1-тумбовий 11320056 118,99 

212 Стіл 1-тумбовий 11320057 118,99 

213 Стіл 1-тумбовий 11320050 118,99 

214 Стіл 1-тумбовий 11320049 118,99 

215 Стіл 1-тумбовий 11320055 118,99 

216 Стіл 1-тумбовий 11320051 118,99 

217 Стіл 2-тумбовий 11320197 110,00 

218 Стіл комп’ютерний 11320282 341,30 

219 Стіл комп’ютерний 11320279 341,30 

220 Стіл комп’ютерний 11320281 341,30 

221 Стіл комп’ютерний 11320275 341,30 

222 Стіл комп’ютерний 11320274 341,30 

223 Стіл медичний 11310104 75,00 

224 Стіл письмовий 11320205 552,25 

225 Стіл письмовий (0,75*1,0*0,636) 11320008 2 500,00 

226 Стіл письмовий (0,75*1,0*0,636) 11320009 2 500,00 

227 Стілець 11320227 72,11 

228 Стілець 11320226 72,11 

229 Стілець 11320224 72,11 

230 Стілець 11320222 72,11 

231 Стілець 11320223 72,11 

232 Стілець 11320221 72,11 

233 Стілець 11320220 72,11 

234 Стілець 11320219 72,11 

235 Стілець 11320228 72,11 

236 Стілець 11320217 72,11 

237 Стілець 11320216 72,11 

238 Стілець 11320229 72,11 

239 Стілець 11320214 72,11 

240 Стілець 11320213 72,11 

241 Стілець 11320212 72,11 

242 Стілець 11320211 72,11 

243 Стілець 11320210 72,11 

244 Стілець 11320209 72,11 

245 Стілець 11320231 72,11 

246 Стілець 11320232 72,11 

247 Стілець 11320233 72,11 

248 Стілець 11320234 72,11 

249 Стілець 11320235 72,11 

250 Стілець 11320236 72,11 

251 Стілець 11320237 72,11 

252 Стілець 11320238 72,12 

253 Стілець 11320239 72,12 

254 Стілець 11320242 72,12 

255 Стілець 11320259 72,12 

256 Стілець 11320245 72,12 



7 

257 Стілець 11320257 72,12 

258 Стілець 11320256 72,12 

259 Стілець 11320254 72,12 

260 Стілець 11320218 72,11 

261 Стілець 11320215 72,11 

262 Стілець 11320230 72,11 

263 Стілець «Іза» 11320310 150,00 

264 Стілець Prestige GTP 11320268 203,00 

265 Стілець Prestige GTP 11320272 203,00 

266 Стілець Prestige GTP 11320267 203,00 

267 Стілець Prestige GTP 11320270 203,00 

268 Стілець Prestige GTP 11320271 203,00 

269 Стілець Prestige GTP 11320269 203,00 

270 Стілець з дер. покриттям 11320185 50,00 

271 Стілець з дер. покриттям 11320189 50,00 

272 Стілець з дер. покриттям 11320188 50,00 

273 Стілець з дер. покриттям 11320187 50,00 

274 Стілець з дер. покриттям 11320186 50,00 

275 Стілець з дер. покриттям 11320179 50,00 

276 Стілець з дер. покриттям 11320180 50,00 

277 Стілець з дер. покриттям 11320182 50,00 

278 Стілець з дер. покриттям 11320190 50,00 

279 Стілець майстра 850 11310114 1 550,00 

280 Лавка м’яка 10613006 1 200,00 

281 Лавка м’яка 10613007 1 200,00 

282 Стенд «Інформація» 96х101 11390118 580,00 

283 Лавка м’яка 10613008 1 200,00 

284 Стенд «Інформація» 95х80 11390099 520,00 

285 Лавка м’яка (1500мм) 10613009 1 200,00 

286 Стенд «Графік» 11390117 1 032,00 

287 Лавка м’яка (1500мм) 10613010 1 200,00 

288 Стенд «Дошка оголошення» 80х96 11390119 645,00 

289 Комплект меблів для лабораторії 10613002 6 277,00 

290 Стенд «Раcпорядок»  11390116 1 366,00 

291 Комплект меблів для реєстратури 10613003 4 474,00 

292 Комплект меблів для керівника 10613004 12 164,00 

293 Стіл журнальний 11320194 45,00 

294 Стіл СК-ІІ 11320273 1 580,00 

295 
Персональний комп’ютер (робоче місце: СБ, монітор, 

клавіатура, миша, мережевний фільтр, веб-камера) 
10416052 10 000,00 

296 Персональний ком’пютер «Office PC» 10416047 13 997,00 

297 Сумка-холодильник 11310110 12,00 

298 
Персональний комп’ютер (робоче місце: СБ, монітор, 

клавіатура, миша, мережевий фільтр, веб-камера) 
10416054 10 000,00 

299 
Ємність-конт. полімер. для дезін. та пересталізації обробки 

мед. виробів ЕДРПО-3-01 
11310029 365,02 

300 Персональний комп’ютер «Office PC» 10416049 13 997,00 



8 

301 
Персональний комп’ютер в зборі G4560/H110/DDR4-4/SSD-

120/20* 
10416024 8 430,00 

302 Тачка 11390043 12,00 

303 Телефонний апарат (каб 15) 11340012 129,00 

304 Телефонний апарат (каб 14) 11340067 146,17 

305 Сокира 11390049 37,00 

306 Телефонний апарат (реєст) 11340069 146,17 

307 Тремпель 11390044 8,00 

308 Тумба «КШ-18» 11320002 505,00 

309 Тумба (0,75*0,45*0,4) 11320003 972,00 

310 Тумба на роликах (0,75*0,8*0,45) 11320004 1 363,00 

311 Тумбочка 11320085 55,47 

312 Тумбочка 11320086 55,47 

313 Тумбочка 11320090 55,47 

314 Тумбочка 11320095 55,46 

315 Тумбочка 11320111 55,46 

316 Тумбочка 11320080 55,47 

317 Тумбочка 11320079 55,47 

318 Тумбочка 11320078 55,46 

319 Тумбочка 11320312 733,00 

320 Тумбочка 11320316 733,00 

321 Тумбочка 11320313 733,00 

322 Тумбочка 11320315 733,00 

323 Тумбочка 11320314 733,00 

324 Умивальник 13 л Мойдодир 11390113 304,00 

325 Флеш-пам’ять 11370007 130,92 

326 Флеш-пам’ять 11370006 130,92 

327 Флеш-пам’ять 11400030 75,00 

328 Шафа 11320298 402,00 

329 Шафа 11320295 402,00 

330 Шафа 11320292 402,00 

331 Шафа для одягу (2,1*1,2*0,6) 11320007 2 400,00 

332 Шафа зі склом 11320308 500,00 

333 Шафа зі склом 11320309 500,00 

334 Шафа платтяна 11320326 253,00 

335 Шафа платтяна 11320307 309,67 

336 Шафа платтяна 11320306 309,67 

337 Шафа «Діана» 11320266 1 195,00 

338 Шафа 2 дв. 11320284 1 520,00 

339 Щит пожежний 11390061 154,00 

340 Щит пожежний 11390060 154,00 

341 Вентилятор 11340002 87,00 

342 Вентилятор 11340003 87,00 

343 Вентилятор 11340005 87,00 

344 Вентилятор 11340037 83,00 

345 Вентилятор 11340038 83,00 



9 

346 Вентилятор 11340036 83,00 

347 Вентилятор «Сатурн» 11340040/1 138,00 

348 Дзеркало 11320041 19,00 

349 Електрична праска 11340008 65,00 

350 Електричний чайник 11340046 108,00 

351 Ковдра байкова 11400014 80,00 

352 Килимок діелектричний  11390055 43,00 

353 Килимок діелектричний  11390056 43,00 

354 Килимок діелектричний  11390054 43,00 

355 Стілець з дер.покриттям 11320193 50,00 

356 Стілець з дер.покриттям 11320192 50,00 

357 Стілець з дер.покриттям 11320191 50,00 

358 Тумбочка 11320115 55,46 

359 Тумбочка 11320114 55,47 

360 Тумбочка 11320113 55,47 

361 Шафа книжкова 11320204 342,00 

362 
Персональнй комп’ютер (робоче місце: СБ, монітор, 

клавіатура, миша) 
10416051 10 000,00 

363 Персональний комп’ютер «Office PC» 10416050 13 997,00 

364 Персональний комп’ютер «Office PC» 10416048 13 997,00 

365 Монітор LG 10416014 2 029,00 

366 Багатофункціональний пристрій Canon MF 3010 (принтер) 10416045 5 500,00 

367 Настільний світодіодний світильник 11340048 858,00 

368 Настільний світодіодний світильник 11340050 858,00 

369 Настільний світодіодний світильник 11340051 858,00 

370 Телефонний апарат 11340013 129,00 

371 Апарат ультрафіол.опром.дерматол. «Псоролайт 100-3» 10417019 50 950,00 

372 Дерматоскоп DELTA 20 Т 10417002 43 000,00 

373 Дерматоскоп Delta 20 Т 10417020 39 000,00 

374 Стерилізатор паровий ГК-10 10417014 20 300,00 

375 Діатермокоагулятор ДКУ-60 10417005 8 213,00 

376 Дерматоскоп Delta 20T 10417003 15 750,00 

377 Трихоскоп 10417015 25 000,00 

378 Цифрова фотокамера Nikon Coolpix B500 Black 10417021 6 999,00 

379 Термометр 11360034 6,00 

380 Термометр 11360033 6,00 

381 Термометр 11360035 6,00 

382 Термометр 11360037 6,00 

383 Термометр 11360038 6,00 

384 Термометр 11360039 6,00 

385 Спектрофотометр мод 721 10417012 8 600,00 

386 Педикюрно-косметологічна кушетка ZD-802AFM 10417008 6 571,00 

387 Ширма медична двосекційна ШМ2 11310230 546,00 

388 Ширма медична двосекційна ШМ3 11310231 546,00 

389 Апарат для інактив. сироватки МРТУ-45 11310266 900,00 

390 Ареометр АОН-1180-1240 11310252 34,00 



10 

391 Ваги торсіон.ВГ-500 11310200 60,00 

392 Гігрометр 11360060 114,29 

393 Гігрометр 11360063 114,29 

394 Гігрометр 11360064 114,28 

395 Гігрометр 11360065 114,28 

396 Гігрометр 11360061 114,29 

397 Гігрометр 11360066 114,28 

398 Гігрометр 11360062 114,29 

399 Дозатор 1-кан.10-100мкл 11310061 4 660,00 

400 Дозатор механічний одноканальний 20-200мкл 11310087 2 791,67 

401 Дозатор механічний одноканальний 5-50мкл 11310088 2 791,67 

402 
Дозатор механічний одноканальний proline 10мкл для 

наконеч. на 10мкл і 200мкл 
11310010 2 000,00 

403 Дозатор механічний одноканальний proline 1-5мл 11310026 3 573,36 

404 Дозатор механічний одноканальний proline 100-1000мкл 11310027 3 573,36 

405 Дозатор механічний одноканальний proline 20-200мкл 11310022 3 286,68 

406 Дозатор механічний одноканальний proline 20-200мкл 11310023 3 286,68 

407 Дозатор механічний одноканальний proline 25 мкл 11310005 2 000,00 

408 Дозатор механічний одноканальний proline 5-50 мкл 11310308 2 662,28 

409 Дозатор механічний одноканальний proline 5-50 мкл 11310309 2 662,28 

410 Ємність для дезінфекції 11310053 265,33 

411 Ємність для дезінфекції 11310055 265,34 

412 Ємність для дезінфекції 11310054 265,33 

413 
Ємність-конт. полімер. для дезінф. та пересталізації обробки 

мед. виробів ЕДРПО-1-01 
11310028 285,02 

414 
Ємність-конт. полімер. для дезінф. та пересталізації обробки 

мед. виробів ЕДРПО-3-01 
11310029 365,02 

415 Зажим судинний тонкий прямий Пеан 20 см 11310062 151,00 

416 Калькулятор 11330001 343,00 

417 Камера Горяєва 11310089 424,00 

418 Колориметр фотоелектрич КФК2-4ХЛУ-2 11310267 993,00 

419 Контейнер-ванночка 11310248 264,00 

420 Контейнер-ванночка 11310250 264,00 

421 Контейнер-ванночка 11310249 264,00 

422 Коробка стер.КСК-3 11310169 70,00 

423 Коробка стер.КСК-3 11310170 70,00 

424 Кювети скляні для приладів КФК 15*35мм 100мкл 11310041 175,00 

425 Лічильник лабораторний електронний М 11310237 985,00 

426 Лампа ДБ-30 11310221 81,00 

427 Мікроскоп 11310195 78,33 

428 Мікроскоп 11310196 78,33 

429 Мікроскоп 11310197 78,33 

430 Налаштування зі склом 11310192 2,00 

431 Налаштування зі склом 11310193 2,00 

432 Ножиці тупокінцеві прямі дов.10,0 см 35,7494 11310047 62,00 

433 Ножиці операційні тупокінцеві прямі дов.14 см 11310312 68,86 

434 Ножиці операційні тупокінцеві прямі дов.14 см 11310313 68,86 



11 

435 Ножиці операційні тупокінцеві прямі дов.14 см 11310314 68,86 

436 Ножиці операційні тупокінцеві прямі дов.14 см 11310315 68,85 

437 Ножиці операційні тупокінцеві прямі дов.14 см 11310316 68,85 

438 Ножиці хірургічні  прямі, тупокінцеві 14 см 11310301 82,00 

439 Ножиці хірургічні  прямі, тупокінцеві 14 см 11310302 82,00 

440 Ножиці хірургічні  прямі, тупокінцеві 14 см 11310303 82,00 

441 Ножиці хірургічні  прямі, тупокінцеві 14 см 11310304 82,00 

442 Ножиці хірургічні  прямі, тупокінцеві 14 см 11310305 82,00 

443 Освітлювач для мікроскопа 11310191 16,00 

444 Пінцети різні 11310154 176,25 

445 Піпетка мірна 11310247 13,00 

446 Пінцет Douglas 9 см 11310291 46,00 

447 Пінцет Douglas 9 см 11310292 46,00 

448 Пінцет Douglas 9 см 11310293 46,00 

449 Пінцет Douglas 9 см 11310294 46,00 

450 Пінцет Douglas 9 см 11310295 46,00 

451 Пінцет Douglas 9 см 11310296 46,00 

452 Пінцет Douglas 9 см 11310297 46,00 

453 Пінцет Douglas 9 см 11310298 46,00 

454 Пінцет Douglas 9 см 11310299 46,00 

455 Пінцет Douglas 9 см 11310300 46,00 

456 Пінцет епіляційний по Douglas, широкий, довжина 9 см 11310317 93,75 

457 Пінцет епіляційний по Douglas, широкий, довжина 9 см 11310318 93,75 

458 Пінцет епіляційний по Douglas, широкий, довжина 9 см 11310319 93,75 

459 Пінцет епіляційний по Douglas, широкий, довжина 9 см 11310320 93,74 

460 Пінцет епіляційний по Douglas, широкий, довжина 9 см 11310321 93,74 

461 Пробірки 11310227 117,20 

462 Світильник 11340030 175,00 

463 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310281 56,00 

464 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310282 56,00 

465 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310283 56,00 

466 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310284 56,00 

467 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310285 56,00 

468 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310286 56,00 

469 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310287 56,00 

470 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310288 56,00 

471 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310289 56,00 

472 Скальпель (з гладкою ручкою) гострокінцевий, 15 см 11310290 56,00 

473 Скальпель багаторазовий 11310239 448,00 

474 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310323 54,04 

475 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310325 54,04 

476 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310326 54,04 

477 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310327 54,04 



12 

478 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310324 54,04 

479 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310328 54,04 

480 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310329 54,04 

481 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310330 54,04 

482 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310331 54,04 

483 
Скальпель черевцевий, середній SURGIWELOMED, 

довж.15см 
11310332 54,03 

484 Стерилізатор 11310166 45,00 

485 Ступка з пестом №1 11310232 34,00 

486 Термометр 11360047 49,37 

487 Термометр 11360046 49,37 

488 Термометр 11360045 49,36 

489 Термометр 11360048 49,37 

490 Термометр 11360049 49,37 

491 Термометр 11360043 49,36 

492 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360005 34,10 

493 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360007 34,10 

494 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360004 34,10 

495 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360006 34,10 

496 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360008 34,10 

497 
Термометр скляний ТС-7-М1 исп 6(-30+30)-холод  

(в холодильник) 
11360009 34,10 

498 Термометр сухоповітряний ел. ТС-80 11310268 900,00 

499 Типоматик-датер (штамп) 11390108 133,00 

500 Тонометр VA 777 11310001 132,22 

501 Урометр 11310228 17,00 

502 Центрифуга 11310109 90,00 

503 Циліндр 11310224 46,00 

504 Циліндр 11310225 46,00 

505 Циліндр 11310226 46,00 

506 Штамп «негативна» 11380001 235,82 

507 Штатив 11310155 83,60 

508 Ваги мех.-1 11310168 40,00 

509 Гігрометр 11360057 100,00 

510 Гігрометр 11360056 100,00 

511 Гігрометр 11360059 100,00 

512 Гігрометр 11360058 100,00 

513 Гігрометр 11360055 100,00 



13 

514 Гігрометр 11360054 100,00 

515 Гігрометр психрометричний Віт ТУ З 11360001 94,00 

516 Гігрометр психрометричний Віт ТУ З 11360002 94,00 

517 Дезінфікуючий килимок  11310335 690,00 

518 Диспенсер д/рідк мила 11390125 91,50 

519 Диспенсер д/рідк мила 11390126 91,50 

520 Електрод WFM1 11310014 131,43 

521 Електрод WFM1 11310013 131,43 

522 Електрод WFM1 11310012 131,43 

523 Електрод WFM1 11310015 131,43 

524 Електрод WFM4 11310018 136,28 

525 Електрод WFM4 11310016 136,27 

526 Електрод WFM4 11310017 136,27 

527 Електрод WFM5 11310019 146,04 

528 Електрод WFM5 11310020 146,03 

529 Електрод WFM8 11310021 175,30 

530 Електрод WFM8 11310276 149,73 

531 Електрод WFM8 11310277 149,73 

532 Ємність для дезінфекції 11310058 239,20 

533 Ємність для дезінфекції 11310059 239,20 

534 Ємність для дезінфекції 11310060 239,20 

535 Ємність для дезінфекції 11310056 239,20 

536 Ємність для дезінфекції 11310057 239,20 

537 Дзеркало Куско 11310140 43,23 

538 Дзеркало Куско 11310143 43,23 

539 Дзеркало Куско 11310144 43,23 

540 Дзеркало Куско 11310137 43,23 

541 Дзеркало Куско 11310138 43,23 

542 Дзеркало Куско 11310139 43,23 

543 Дзеркало Куско 11310141 43,23 

544 Дзеркало Куско 11310146 43,24 

545 Дзеркало Куско 11310142 43,23 

546 Дзеркало Куско 11310145 43,23 

547 Контейнер метал. 11310223 22,00 

548 Контейнер метал. 11310222 22,00 

549 Контейнер-ванночка 11310251 264,00 

550 Коробка стер. КСК-6 11310175 70,00 

551 Коробка стер. КСК-6 11310176 70,00 

552 Коробка стер. КСК-7 11310174 70,00 

553 Коробка стер. КСК-8 11310173 70,00 

554 Коробка стер. КСК-9 11310172 70,00 

555 Корнцанг 11310217 58,00 

556 Корнцанг 11310216 58,00 

557 Корнцанг 11310214 58,00 

558 Корнцанг 11310215 58,00 

559 Крісло гінекологічне 11310274 872,00 



14 

560 Лоток ниркоподібний 11310162 48,00 

561 Лоток ниркоподібний 11310158 48,00 

562 Лоток ниркоподібний 11310161 48,00 

563 Лоток ниркоподібний 11310160 48,00 

564 Лоток ниркоподібний 11310159 48,00 

565 Ножиці з 2ма гостр. кінцями, прямі 14см 20,1726 11310039 66,98 

566 Ножиці з 2ма гостр. кінцями, прямі 14см 20,1726 11340040 66,98 

567 Опромінювач бактерицидний 11310165 255,00 

568 Опромінювач-рециркулятор ОРБ2-15 11310004 3 400,00 

569 Опромінювач-рециркулятор ОРБ2-15 11310003 3 400,00 

570 Опромінювач-рециркулятор ОРБ2-15 11310002 3 400,00 

571 Пінцет очний 11310037 89,61 

572 Пінцет очний 11310036 89,61 

573 Пінцет очний 11310038 89,60 

574 Пінцет анатомічний очний, прямий, довжина 10 см 11310310 102,61 

575 Пінцет анатомічний очний, прямий, довжина 10 см 11310311 102,61 

576 Пінцет очний Greafe, довжина 10 см/4 прямий 11310306 69,00 

577 Пінцет очний Greafe, довжина 10 см/4 прямий 11310307 69,00 

578 Пірометр (інфрачервоний термометр ) НТ-820 D з батарейками 11310334 550,00 

579 Стіл медичний 11310130 13,00 

580 Стіл медичний 11310131 13,00 

581 Стіл медичний 11310132 13,00 

582 Стіл медичний 11310133 13,00 

583 Стіл медичний 11310134 13,00 

584 Стіл медичний 11310135 13,00 

585 Стіл медичний 11310136 13,00 

586 Стелізатор 11310184 46,00 

587 Стелізатор 11310185 46,00 

588 Стелізатор 11310186 46,00 

589 Термометр 11360050 68,50 

590 Термометр 11360051 68,50 

591 Тонометр 11310113 147,26 

592 Тонометр 11310112 147,26 

593 Тримач монополярний електродів Б-005 11310333 960,00 

594 Ширма медична 1-секційна Ш-1 11310280 1 775,00 

595 Штатив 11310157 13,00 

596 Штатив 11310156 13,00 

597 Штатив 11310234 106,75 

598 Штатив 11310235 106,75 

599 Штатив 11310236 106,75 

600 Штатив 11310233 106,75 

601 Щиток захисний 11310073 215,00 

602 Апарат ламп. «Іскра1» 11310272 891,00 

603 Бак 60 л 11390001 225,00 

604 Вапоризатор м-2001 11310009 3 652,00 

605 Випромінювач бактерицидний ОБН-75 11310242 266,00 



15 

606 Випромінювач бактерицидний ОБН-75 11310241 266,00 

607 Голкотримач 11310149 4,00 

608 Голкотримач 11310150 4,00 

609 Диспенсер д/рідк мила 11390124 83,00 

610 Диспенсер для рушників 11390120 128,00 

611 Лампа-лупа зі штативом 11310229 837,00 

612 Ножиці 11310148 44,00 

613 Пістолет для колки вух 11310219 80,00 

614 Стіл медичний 11310128 15,00 

615 Стілець майстер 11310008 1 750,00 

616 Стілець майстер 11310007 1 750,00 

617 Стандартний електрод лезо ВД70 11310064 122,00 

618 Стандартний електрод лезо ВД70 11310063 122,00 

619 Стандартний електрод лезо ВД70 11310066 122,00 

620 Стандартний електрод лезо ВД70 11310065 122,00 

621 Стандартний електрод лезо ВД70 11310067 122,00 

622 Стандартний електрод лезо ВД70 11310068 122,00 

623 Стандартний електрод лезо ВД70 11310069 122,00 

624 Стандартний електрод лезо ВД70 11310070 122,00 

625 Стандартний електрод лезо ВД70 11310071 122,00 

626 Стандартний електрод лезо ВД70 11310072 122,00 

627 Стерилізатор 11310180 70,00 

628 Стерилізатор 11310179 70,00 

629 Стерилізатор 11310181 70,00 

630 Стерилізатор 11310182 70,00 

631 Стерилізатор 11310183 70,00 

632 Жалюзі 11350027 1 508,35 

633 Вішак стійка 11320154 30,00 

634 Шафа ГП-80 10417017 6 089,00 

635 Шафа автоматична стерилізаційна  10417016 3 361,00 

636 Холодильник Атлант 10418013 4 356,00 

637 Холодильник Атлант 10418015 4 356,00 

638 Мікроскоп Micro med XS-5520 10415001 10 765,00 

639 Мікроскоп X-2610 Mikromed моно 10415005 2 820,00 

640 Мікроскоп С-2 вар.6 10415006 2 470,00 

641 Мікроскоп X-2610  10415003 2 517,00 

ВСЬОГО 731 660,42 

 

 

 


